
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1

Dispensa

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01061223 
Processo Administrativo nº DV01061223 

 
 
CONTRATADO: MACIEL ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA 
  

 CNPJ: 40.358.527/0001-07 
 
 VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA EM GESTÃO DE SAÚDE ESPECIFICAMENTE NOS PROGRAMAS 
DIGISUS, SIOPS E CNES NO MUNICIPIO DE CENTRAL/BA. 
 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07 de dezembro de 2023. 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
Processo Administrativo nº DV01061223 

Dispensa de Licitação 01061223 
 
Contrato nº C01061223. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CENTRAL // FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratado: MACIEL 
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA (CNPJ Nº 
40.358.527/0001-07). Valor: R$ 15.000,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM 
GESTÃO DE SAÚDE ESPECIFICAMENTE NOS PROGRAMAS DIGISUS, 
SIOPS E CNES NO MUNICIPIO DE CENTRAL/BA. Fundamento Legal: 
art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 07/12/2023. Vigência: 120 dias. José 
Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 513314532F97D904F4A7353B898EC55D


		2023-12-27T11:19:41-0300




